EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2023

CONTRATO Nº 005/2023

LICITAÇÃO INEXIGÍVEL: ARTIGO 25 – INCISO I DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE
Rua Piquiri, 500 – Jataizinho-Pr

CONTRATADA: V F BEREGULA EPP
CNPJ 11.180.588/0001-29

OBJETO: Contratação de empresa especializada em operação de sistema de abastecimento,
monitoramento e gerenciamento de água, através do sistema SIMOS, com acompanhamento e
suporte 24h.

VALOR GLOBAL: R$ 190.680,00 (cento e noventa mil, seiscentos e oitenta reais)
O valor total engloba todos os pontos que podem ser atendidos pelo objeto deste contrato. O valor
efetivamente pago mensalmente limitar-se-á aos pontos que efetivamente forem atendidos,
conforme a necessidade e conveniência do SAAE.

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
03.001.17.122.0016.2.059 – Coordenação das Atividades Administrativas do SAAE
33.90.40.06.00 – Locação de Software
02076 – Recursos Ordinários (Livre) – Recurso do Tesouro (Exercício Corrente)

DATA DA ASSINATURA: 11 de abril de 2023.

____________________________________
ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11 – CNPJ: 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – CEP: 86210-000 – JATAIZINHO / PARANÁ